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AX 2508.020 - Veggfestebrakett for AX stalplate, KX

stalplate, AX IT, EL

Optimal for enkel én-mannsmontering av veggkapslinger ogsa der det er trangt om plassen.

Funksjoner

Bestillingsnr.

Produktbeskrivelse

Fordeler

Materiale

Leveringsomfang

Veggavstand
Typeklassifisering iht. UL 50E
Pakkeenhet

Vekt/VE

Kobberandel (kg / stk.)
Tolltariffnummer

EAN

ETIM7.0

ECLASS 8.0
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AX 2508.020

Optimal for enkel én-mannsmontering av veggkapslinger ogsa der
det er trangt om plassen.

Enkelt feste av veggfeste-brakett med selvgjengende skruer.

Enkel innhenging av veggholderen pa en formontert skrue i veggen
Ved hjelp av forskjellige montasjeposisjoner kan veggfestet
tilpasses optimalt til lokale forhold

Alternativt til den selvgjengende skruen kan holderen ogsa festes
innenfra med en skrue og mutter

Ekstra festemulighet med mutter for dynamiske bruksomrader

Stalplate, forsinket.

Veggfestebrakett
Avdekningsprofiler
Inkl. festemateriell

20 mm

Type 1, 3R, 4,12
4 stk.

0,452 kr

0

73182900
4028177938281
EC002625

27189234



Godkjenninger

Godkjenninger DNV-GL
GOST
UL+ C-UL-FTTA

© Rittal 2022



